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Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki

	Cel ogólny LSR

	Cel ogólny II – Tworzenie warunków dla rozwoju rekreacji i turystyki oraz promocja aktywności fizycznej

	Cel(e) szczegółowe LSR 

	Cel szczegółowy 2.1 – Rozwój i poprawa standardu infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej 

	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie 2.1.1 – Budowa i przebudowa obiektów niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej w tym z uwzględnieniem zastosowań mających na celu ochronę środowiska

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej
	Szt.
	10
	2
	1
	8
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	Lokalna Grupa Działania Partnerstwo 5 Gmin
ul. Rynek 1, 39-100 Ropczyce
tel/fax 17 2210 069
www.partnerstwo5gmin.pl
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Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich




